АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013.

                    № 1529

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.10.2010. №1423

«Об утверждении Долгосрочной городской
целевой программы по обеспечению пожарной
безопасности и защите населения и территорий
муниципального образования «Город Новошахтинск»
от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»

(в редакции от 14.02.2013. №151)
В связи с изменениями объемов финансирования Долгосрочной городской целе-вой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление  Администрации  города  от 08.10.2010. №1423 «Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы» (в редакции                от 14.02.2013.№151) согласно приложению №1.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города                                                                                                      И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение
города Новошахтинска «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

Приложение №1

к постановлению

Администрации города

от 29.11.2013. № 1529
Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 08.10.2010. №1423
«Об утверждении Долгосрочной городской целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы»

(в редакции от 14.02.2013.№151)

1. По тексту приложения №1 слова: «Отдел образования Администрации города Новошахтинска (далее - отдел образования)» в соответствующих падежах заменить словами: «Управление образования Администрации города Новошахтинска (далее – Управление образования)» в соответствующих падежах.
2. В приложении №1:

2.1. В паспорте Долгосрочной городской целевой программы по обеспечению пожарной безопасности и защите населения и территорий муниципального образования «Город Новошахтинск» от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы:

2.1.1. Пункт «Муниципальный заказчик программы» изложить в следующей редакции:

	«Муниципальный заказчик программы
	- Администрация города Новошахтинска в лице муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

2.1.2. Пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования программы
	- ресурсное обеспечение программы составляют средства бюджета города и внебюджетные источники 9 696,0 тыс. руб.

Бюджет города, всего: 9 686,0 тыс. руб.,
в том числе:

2011 год –   236,8 тыс. руб.;

2012 год – 1 505,9 тыс. руб.;

2013 год – 4 251,6 тыс. руб.;

2014 год – 3 691,7 тыс. руб.

Внебюджетные источники, всего 10,0 тыс. руб.,
в том числе:

2012 год – 10,0 тыс. руб.».